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KENTTÄLAITESANOMAT
Fisher-Rosemount Oy:n asiakaslehti

Me tulemme taas!
- sakeusmittauksiin
Olemme tehneet Kajaanin Prosessimittaukset Oy:n kanssa yhteistyösopimuk-
sen, jonka ansiosta voimme jälleen tarjota sellu- ja paperiteollisuus-
asiakkaillemme kattavan ja kasvavan valikoiman sakeusmittalaitteita.

Sakeusasioissakin oikea osoite on nyt Fisher-Rosemount Oy.

Me Fisher-Rosemountilla olemme asiakaskuntamme pyyn-
nöstä jo jonkin aikaa etsineet riittävän laadukkaita
sakeusmittalaitteita voidaksemme palvella myös
sakeuden hallintaan liittyvissä haasteissa.

Hyvät laitteet yksinään eivät riitä, yhteistyökumppanin on
myös panostettava laitteiden kehitykseen sekä omattava
riittävät taloudelliset resurssit. Nämä ehdot täyttäviä
partnereita ei ole aivan helppo löytää, joten kajaanilais-
ten yhteydenotto asian tiimoilta tuli oikeaan osoitteeseen.
Kajaanin Prosessimittauksien taustat ovat kunnossa ja
toiminta pitkäjänteistä. Lisäksi sekä omistajataholla että
rekrytoiduilla alan osaajilla on pitkä ja kattava kokemus
metsäteollisuuden monipuolisten mittauksien parissa ja
taloudellisen taustan vahvuus varmistaa panostukset
myös tulevaisuudessa. Näistä lahtökohdista on hyvä aloit-
taa yhteistyö, jonka hyödyt asiakaskunnallemme ovat il-
meiset, kilpailu aktivoi alaa yleisemminkin, alaa jolla ei
suuria uutisia juurikaan ole kuultu kymmeneen vuoteen.

Fisher-Rosemount Oy tuo mukaan ”sakeuskvartetin”, alue-
päälliköt Jouko Esala, Jouko Mutta ja Seppo Paavola sekä
avainasiakaspäällikkö Aki Laakso. Heillä on sakeuden
mittausongelmien ratkaisemisesta sellainen kokemus-
määrä, että sitä ei hevillä Suomesta löydy, eikä aivan
helposti kauempaakaan, ainakaan yhdestä yrityksestä.

Sakeuden mittauksien tuotepäällikkönä toimii
analysaattorituotepäällikkö Markku Keränen,
puh. 0201 111 208
markku.keranen@emersonprocess.com

(lisätietoja kotisivullamme: ONLINE-uutiset)

Esimerkki sakeustuotevalikoimastamme:
ISO-torq, pyörivä sakeuslähetin
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Satron-tuotteet takaisin
tuotevalikoimaamme!
Olemme tehneet Satron Oy:n kanssa sopimuksen, joka palauttaa kaikki heidän tuotteensa ja
palvelunsa takaisin tuotevalikoimaamme. Olemme tyytyväisiä voidessamme jälleen tarjota
asiantuntevan ja kokeneen tukemme suomalaiselle prosessiteollisuudelle liittyen näihin (aik.
Valmet Automationin) tuotteisiin.

Prosessiteollisuudessamme jo vakiintuneiden tuotteiden ja rat-
kaisujen lisäksi täydentyy tuotevalikoimamme uudella mielenkiin-
toisella mittausvaihtoehdolla. Rosemountin, suomalaisen
asiakaskuntamme pyynnöstä, kehittämä painelähetin Rosemount
1810 yhdistettynä tuttuihin prosessiliityntäratkaisuihin tuo luo-
tettavaa Rosemount-laatua myös näihin paine- ja pintamittauksen
sovelluksiin.
Rosemount 1810 lähettimen asennuksessa voidaan käyttää
patentoitua PASVE –asennusventtiiliä sekä kaikkia G1” hitsattavia
ja laippayhteitä.

Tekemämme sopimus varmistaa myös sen, että PASVE pH huol-
to- ja asennusventtiili tulee jatkossakin säilymään myynnissämme.
Yhdessä Rosemount Analyticalin antureiden ja lähettimien kans-
sa se on jo vakiinnuttanut asemansa luotettavana ja
käyttäjäystävällisenä ratkaisuna teollisuuden vaativissa pH-mitta-
uksissa. Kehitämme jatkossakin pH-sovelluksiamme monipuoli-
sesti, mm. lisäämällä anturivalikoimaamme.

Lisätietoja:
Rosemount 1810: tuotepäällikkö Juha Komulainen
puh. 0201 111 222 / juha.komulainen@emersonprocess.com

pH-mittausratkaisut: tuotepäällikkö Markku Keränen
puh. 0201 111 208 / markku.keranen@emersonprocess.com

Myynti: aluemyyntipäälliköt ja tekninen myynti, myynti@emersonprocess.com

Näidenkin tuotteiden oikea hankintaosoite on jälleen Fisher-Rosemount Oy.

Uusi mittausratkaisuvaihtoehto: Rosemount 1810 paine-
ja pintalähetin tuttuihin PASVE ja G1”-asennuksiin


